
ukxiwj ’kgj   fnukad 29-06-2017 i;Zarph fLFkrh (Spot Admission) oxGqu 

v-Ø- Ekgkfo|ky;kps uko vH;klØe izosf’kr 
fo|kFkhZ 

fjDr 
tkxk 

1 vatqeu eqyhaps dyk egkfo|ky;] lnj] ukxiwj- ch-,- 32 88 

2 izkpk;Z v#.kjko dyksMs egkfo|ky;] 
vksadkjuxj] fjax jksM]ukxiwj- 

ch-dkWe- 
ch-,- 

16 
20 

104 
100 

3 lh-ih- vWUM csjkj dyk] okf.kT; egkfo|ky;] 
rqG’khckx jksM]ukxiwj- 

ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 

207 
75 
168 

13 
45 
52 

4 MkW- vkacsMdj flVh>u lektdk;Z egkfo|ky;] 
uanuou] Ukkxiwj- 

ch-,l-MCY;q- 
 

20 40 

5 th-,p-jk;lksuh bfULVV;wV vkWQ bUQkWesZ’ku 
VsDukWykWth vW.M dkWEI;wVj fjlpZ] fgax.kk jksM] 
fMxMksg fgYl] ukxiwj- 

ch-ch-,- 
ch-lh-,- 
ch-lh-lh-,- 

14 
140 
16 

106 
180 
104 

6 th-,p- jk;lksuh dkWyst vkWQ dkWelZ] lk;al 
vW.M VsDukWykWth]ukxiwj- 

ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

78 
80 

142 
140 

7 bZ’oj ns’kew[k 'kkfjjhd f’k{k.k egkfo|ky;] 
guqekuuxj]ukxiwj-  

ch-ih-bZ- 
 

31 80 

8 T;ksfrck 'kkfjjhd f’k{k.k egkfo|ky;] fgax.kk 
jksM] ukxiwj- 

ch-ih-bZ- 
 

70 130 

9 dS-olarjko ukbZd 'kkfjjhd f’k{k.k e-fo-f=eqrhZ 
pkSd] U;w uanuou] ukxiwj- 

ch-ih-bZ- 
 

13 47 

10 egky{eh txnack dkWyst vkWQ yk;czjh lk;al] 
Hkxhuh eaMG] flrkcMhZ] ukxiwj 

ch-,Q-Mh- 
ch-lh-lh-,- 
ch-Vh-,l- 
ch-,Q-,- 
ch-ch-,- 

18 
04 
10 
14 
& 

42 
116 
20 
26 
120 

11 efgyk egkfo|ky;] 152] uanuou]ukxiwj cWp- vkWQ dkWLesVhd VsDuks- 
ch-,- 

17 
172 

23 
148 

12 eg"khZ ’kjn iokj dkWyst vkWQ vkVZl] dkWEklZ 
vW.M lk;al] euh"k uxj] lkseyokMk] o/kkZ jksM] 
ukxiwj-  

ch-,- 
ch-dkWe- 
ch-,l-lh- 

10 
28 
06 

110 
92 
114 

13 feysfu;e dyk] okf.kT;] foKku egkfo|ky;] 
dkeBh jksM] ukxiwj- 

ch-,- 
ch-dkWe- 

03 
00 

117 
120 

14 ekWMZu dkWyst] nkSyrokMh] ukxiwj ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

07 
29 

113 
91 

15 uxkth egkjkt 'kkfjjhd f’k{k.k egkfo|ky;] 
jsf’keckx jksM] ukxiwj-  
 

ch-ih-bZ- 
 

07 23 

16 ukxiwj 'kkfjjhd f’k{k.k egkfo|ky;]/karksyh] 
ukxiwj-   

ch-ih-bZ- 
 

23 07 

17 ukf’kdjko frjiqMs 'kkfjjhd f’k{k.k egkfo|ky;] 
flOghy ykbZUl] ukxiwj-  

ch-ih-bZ- 
 

30 00 

18 ih-,e-ch-,l- dyk] okf.kT; o dkWEI;wVj 
lk;al dkWyst] mejsM jksM] ukxiwj- 

ch-dkWe- 
ch-,- 

15 
08 

105 
112 

19 MkW- e/kqdjjko okluhd ih-MCyw- ,l-dyk] 
okf.kT; egkfo|ky;] banksjk] ukxiwj- 

ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,-¼ fganh ek/;e½ 
ch-,-¼ baxzth ek/;e½ 

79 
29 
35 
136 
76 
09 

41 
91 
85 
284 
144 
111 



20 iq#"kksRre FkksVs lektdk;Z egkfo|ky;]uanuou] 
ukxiwj  

ch-,l-MCY;q- 
 

30 30 

21 jktdqekj dsoyjkekuh eqyhaps egkfo|ky;] 
tjhiVdk] ukxiwj- 

ch-,- 44 76 

22 js.kwdk dkWYkst] ekusokMk jksM] cslk] ukxiwj  ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,-¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 
,e-lh-,- 

42 
00 
30 
00 
50 
00 
00 
00 

78 
120 
90 
120 
70 
120 
120 
60 

23 larkth egkfo|ky;] iaMhr tokgjyky usg# 
ekxZ]o/kkZ jksM] ukxiwj- 

ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,l-lh- 
ch-,- 

96 
88 
167 
154 

24 
32 
53 
66 

24 lsokny efgyk egkfo|ky;] lDdjnjk 
pkSd]ukxiwj- 

ch-,l-lh-¼vuq-½ 
ch-,l-lh-¼fouk vuq-½ 
ch-,-¼vuq-½ 
ch-,-¼fouk vuq-½ 
ch-,l-lh-¼gkselk;al½  

100 
82 
99 
00 
68 

20 
18 
21 
80 
52 

25 Jh-fudsru dyk]okf.kT; egkfo|ky;] 
rqG’khckx jksM] Ukkxiwj- 

ch-dkWe- 
ch-,- 

73 
11 

147 
209 

26 Kkus’oj dyk egkfo|ky;] Ikzxrhuxj] ¼Hkxoku 
uxj toG½] Ukkxiwj- 

ch-,- 33 67 

27 Jherh oRlykckbZ Hkkslys dyk egkfo|ky;] 
fiaiGk][kkjlksyh jksM]ukxiwj 

ch-,- 05 115 

28 lq/kk lqjs’kHkkbZ ef.k;kj dkWyst vkWQ dkWEI;qVj 
vW.M eWustesaV] fp[kyh ys&vkÅV] ukxiwj  

ch-,l-lh-¼vk;-Vh-½ 
ch-lh-lh-,- 
ch-ch-,- 
ch-dkWe- 

56 
62 
86 
117 

04 
58 
34 
03 

29 Lokeh foosdkuan lektdk;Z egkfo|ky;] 
fVGd iqrGk] egky] Ukkxiwj-  

ch-,l-MCY;q- 
 

26 34 

30 >qys[kk dkWyst vkWQ dkWelZ] lk;al vW.M 
VsDukWykWth ]ukxiwj 

ch-dkWe- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

117 
37 
35 

03 
83 
85 

31 dS-euksgjjko dkeMh egkfo|ky;] fpV.kfoliwjk] 
egky] ukxiwj-  

ch-,- 
ch-dkWe- 

110 
95 

10 
25 

32 v..kklkgsc xqaMsokj egkfo|ky;] dkVksy 
jksM]ukxiwj-  

ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

176 
191 
188 
32 
29 

244 
29 
32 
88 
91 

33 vorkj egsjckck dkWyst] ekusokMk jksM] ukxiwj-  ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

06 
26 

114 
94 

34 MkW-,e-ds-mekBs dyk o Jh-jkepanz eks[kkjs 
okf.kT; egkfo|ky;]HkkeVh] ukxiwj- 

ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

81 
56 
59 
19 

39 
64 
61 
101 

35 xksfoanjko lsdljh;k vFkZ okf.kT; egkfo|ky;] 
vejkorh jksM]ukxiwj- 

ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½¼vuq-½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½¼fouk 
vuq-½ 

212 
100 
120 

08 
00 
00 



ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-lh-lh-,- 
ch-ch-,- 

119 
113 
111 

01 
07 
09 

36 fgLykWi egkfo|ky;]VsEiy jksM] flOghy ykbZu] 
Ukkxiwj-                                  
                                       

ch-,- 
ch-dkWe-¼vuq-½ 
ch-dkWe-¼fouk vuq-½ 
ch-,l-lh- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

55 
159 
10 
23 
35 
17 

265 
161 
190 
297 
85 
103 

37 deyk usg# egkfo|ky;] lDdjnjk pkSd] 
ukxiwj-  

ch-,-¼vuq-½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½¼vuq-½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½¼fouk 
vuq-½ 
ch-,l-lh-¼vuq-½ 
ch-,l-lh-¼fouk vuq-½ 
ch-lh-,- 
ch-ch-,- 
ch-Vsd-¼dkWLes-½ 
ch-lh-lh-,- 
ch-Ogksd.(S/D) 
ch-Ogksd.(R/M) 

220 
220 
120 
 

120 
300 
220 
120 
40 
72 
19 
22 

00 
00 
00 
 

00 
00 
00 
00 
00 
148 
31 
28 
 

38 dqaHkydj lektdk;Z ¼la/;kdkyhu½ 
egkfo|ky;] x.ks’kisB]ukxiwj- 

ch-,l-MCY;q- 
 

19 41 

39 jk/kk dkWyst vkWQ yk;czjh vW.M bUQkWesZ’ku 
lk;al] xzsV ukx jksM] ukxiwj-  

ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
lh-fyc- 
ch-fyc- 
,e-fyc- 
ih-th-Mh-lh-lh-,- 
ch-ch-,- 
,e-lh-,e- 
ch-lh-lh-,- 

35 
16 
04 
01 
04 
02 
09 
02 
04 

57 
103 
26 
39 
26 
58 
111 
58 
116 

40 lsaV QzkfUll Mh lsYl egkfo|ky;] lsfeujh 
fgYl]ukxiwj- 

ch-,- 
ch-lh-,- 
ch-lh-lh-,- 
ch-,l-lh- 

120 
41 
17 
220 

00 
79 
103 
00 

41 ;’kks/kk eqyhaps dyk okf.kT; egkfo|ky;] 
lkseyokMk]ukxiwj- 

ch-,- 
ch-dkWe- 

63 
39 

57 
81 

42 MkW-vkacsMdj egkfo|ky;] fn{kkHkweh] ukxiwj-  ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-,- 
ch-lh-,- 
ch-,l-lh- 
 

76 
196 
163 
109 
320 
 

45 
24 
28 
00 
00 
 

43 /kuoVs uW’kuy dkWyst] dkWaxzsluxj] ukxiwj- ch-dkWe-¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

520 
157 
216 
160 
143 

00 
63 
104 
60 
377 

44 Mk;eaM dkWyst vkWQ dkWelZ vW.M lk;al] ch-ch-,- 02 118 



tkQj uxj] ukxiwj-  ch-lh-lh-,- 03 117 

45 e-ik-nso Le`rh foKku egkfo|ky;] vack>jh 
jksM]ukxiwj-  

ch-,l-lh-¼gkselk;al½ 
ch-,l-lh 

35 
156 

85 
164 
 

46 ekr`lsok la?k lektdk;Z efgyk egkfo|ky;] 
ctktuxj] ukxiwj- 

ch-,l-MCY;q- 
 

60 00 

47 fudkyl efgyk egkfo|ky;] jk.kkizrkiuxj] 
[kkeyk] ukxiwj- 

cWp-¼dkWLes- VsDuks-½ 
ch-,Q-Mh- 
ch-vk;-Mh- 
ch-Vh-,l- 
ekLVj ¼dkWLes- VsDuks-½ 

36 
29 
27 
22 
08 

04 
01 
03 
08 
07 

48 lq/kk lqjs’kHkkbZ ef.k;kj dkWyst vkWQ dkWEI;qVj 
vW.M eWustesaV] fp[kyh ys&vkÅV] ukxiwj  

ch-dkWe- 117 03 

49 Jherh dkS’kY;knsoh ekgs’ojh ¼efgyk½ dyk o 
okf.kT; egkfo|ky;] ukxiwj   

ch-,- 
ch-dkWe- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

37 
94 
18 
10 
 

83 
26 
102 
110 

50 lsaV tkWtZ dkWyst] eqnfy;kj ys&vkÅV] 
'kkarhuxj] ukxiwj- 
¼tqus uko&fHkoxMs uW’kuy dkWyst½ 

ch-,- 
ch-dkWe- 
ch-,l-lh- 

16 
52 
13 

104 
68 
102 

51 foUlsaV vWiLVkWyhd Mhxzh dkWyst] 51]52 
t;oar uxj] ukxiwj 

ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

02 
06 

118 
114 

52 Lo-ek/kqjhckbZ ns’keq[k lsok izfr"Bku ch-,M- 
dkWYkst] iqoZ o/kZekuuxj] ukxiwj 

ch-ih-bZ- 
 

23 57 

53 uW’kuy dkWyst vkWQ eWustesaV] xks/kuh] f>axkckbZ 
VkdGh] ukxiwj 

ch-,- 
ch-dkWe- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

02 
12 
01 
00 

118 
108 
119 
120 

54 vkWjsat flVh dkWyst vkWQ lks’ky odZ]/kUoarjh 
uxj]49]mejsM jksM] ukxiwj 

ch-,l-MCY;q- 
 

25 35 

55 jsuWlUl dkWyst vkWQ dkWEi;qVj lk;al vW.M 
vWMOgk¡l VsDukWykWth] ukjk jksM] fHke pkSd] 
tfjiVdk] ukxiwj-  

ch-lh-lh-,- 
ch-lh-,- 
ch-,l-lh-¼vk;-Vh-½ 
ch-ch-,- 
ih-th-Mh-lh-lh-,- 

08 
05 
14 
05 
00 

112 
115 
46 
115 
60 

56 Jherh m"kkcsu panzdkar Bkdj oqeUl dkWyst] 
ydMxat] ukxiwj ’kgj] ft-ukxiwj  

ch-dkWe- 
 

95 25 

57 Jherh oRlykckbZ Hkkslys dyk egkfo|ky;] 
fiaiGk][kkjlksyh jksM]ukxiwj 

ch-,- 
 

05 115 

58 Jh- fca>k.kh uxj egkfo|ky;] mejsM 
jksM]ukxiwj  

ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,-  

115 
119 
120 

05 
01 
00 

59 MkW- iatkcjko ns’kew[k dyk]okf.kT;¼lk;a-½ 
egkfo|ky;] dkWVu ekdsZV] Ukkxiwj- 

ch-,-¼baxzth ek/;e½ 
ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
,e-dkWe- 

01 
13 
14 
07 
42 

119 
107 
106 
113 
38 

60 olarjko ukbZd ’kkldh; dyk o lektfoKku 
laLFkk] ukxiwj- 

ch-,- 418 22 

61 bafnjk xka/kh 'kkfjjhd f’k{k.k egkfo|ky;] 85& 
guqekuuxj]  ukxiwj- 

ch-ih-bZ- 
 

30 30 



62 vkj-,l- eqaMys /kjeisB dyk]okf.kT; 
egkfo|ky;] /kjeisB]ukxiwj- 

ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 

ch-,-¼baxzth ek/;e NG½ 
ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

156 
30 
179 
 

75 
75 
40 

64 
70 
41 

¼175W½ 
25 
45 
80 

63 dyk] okf.kT; o foKku egkfo|ky;] 
fxVVh[knku] ukxiwj-  

ch-,-  
ch-dkWe- 
ch-,l-lh-  

05 
01 
120 

115 
119 
120 

64 izsj.kk okf.kT; egkfo|ky;] jsf’keckx pkSd] 
ukxiwj-  

ch-dkWe- 
ch-lh-lh-,- 
ch-lh-,- 
ch-,l-lh-¼vk;-Vh-½ 
ch-ch-,- 

320 
59 
117 
56 
157 

00 
161 
03 
04 
63 

65 Mk;eaM dkWyst vkWQ dkWelZ vW.M lk;al] 
tkQj uxj] ukxiwj-  

ch-lh-,- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

00 
03 
04 

120 
117 
116 

66 vVykaVk dkWyst] bafnjk pkSd] dkeBh jksM] 
ukxiwj  

ch-dkWe- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 
ch-lh-,- 

34 
11 
10 
12 

86 
109 
110 
108 

67 vkdkj bafLVV;qV vkWQ eWustesaV vW.M fjlpZ 
LVMht] 59] ’kadj uxj] ukxiwj 

ch-dkWe- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

34 
12 
08 

86 
108 
112 

68 iztklRRkkd dkWyst] jkW;y dkEIysDl] tquk 
ikjMh ukdk] ukxiwj   

ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 
ch-,l-lh-¼vk;-Vh-½ 
ch-fyc- 

01 
01 
00 
00 

119 
119 
60 
40 

69 ysMh ve`rkckbZ Mkxk ¼efgyk½ egkfo|ky;] 
mRrj vack>jh jksM]ukxiwj- 

ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,-¼baxzth ek/;e½ 
ch-,-¼fganh ek/;e½ 
ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,l-lh-¼gkselk;al½ 
ch-,l-lh- 
ch-vk;-Mh- 
ch-Vsd- 

78 
97 
97 
69 
165 

   95 
   220 
   27 
   27 
 

 

42 
23 
23 
51 
55 
25 
00 
03 
03 

70 cztyky ekf.kdyky olar okf.kT; o 
t;nso’kadj ef.k’kadj Bkdj dyk vkf.k 
t’kHkkbZ ththHkkbZ iVsy foKku egk-] 
o/kZekuuxj] ukxiwj- 

ch-,-¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,-¼baxzth ek/;e½ 
ch-,-¼fganh ek/;e½ 
ch-,l-lh-  
ch-dkWe- ¼ejkBh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 
ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 
ch-lh-,- 
ch-dkWe- (NG) 

113 
111 
41 
105 
107 
115 
95 
89 
51 
73 
97 
 

07 
09 
79 
15 
13 
05 
25 
31 
69 
47 
23 

71 n;kuan vk;Z dU;k egkfo|ky;]tjhiVdk] ch-,- 88 32 



ukxiwj-    ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 

40 
91 

80 
29 

72 tokgjyky usg# dyk] okf.kT; o foKku 
egkfo|ky;] okMh] ukxiwj-  

ch-,- 
ch-dkWe- ¼ejkBh ek/;e½ 
ch-,l-lh- 

212 
75 
83 
 

08 
45 
37 

73 gtjrckck rktqíhu dyk] okf.kT; 
egkfo|ky;] U;w lqHksnkj ys&vkÅV] ukxiwj- 

ch-,- 
ch-dkWe- 

115 
107 

115 
113 

74 iq#"kksRre FkksVs lektdk;Z egkfo|ky;]uanuou] 
ukxiwj  

ch-,l-MCY;q- 
 

30 30 

75 dS-Jherh ek/kqjhrkbZ ns’kew[k 'kkfjjhd f’k{k.k e-
fo- ]fgax.kk jksM]ukxiwj-   

ch-ih-bZ- 
 

43 57 

76 fiz;nf’kZuh yksdekU; fVGd dkWyst vkWQ 
eWustesaV LVMht vW.M fjlpZ] fgax.kk jksM]ukxiwj 

ch-ch-,- 
 

00 120 

77 ds-vkj- ikaMo dkWyst vkWQ yk;czjh lk;al] 
f=eqrhZ pkSd] uanuou] ukxiwj- 

ch-,l-lh- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 
ch-lh-,- 

55 
14 
15 
15 

65 
106 
105 
105 

78 lsaVªy bafLVV;wV vkWQ fc>usl eWustesaV fjlpZ 
vW.M MsOgyiesaV] ikouHkqeh ys&vkÅV] 
lkseyokMk] ukxiwj- 

ch-ch-,- 
 

08 112 

79 dyk] okf.kT; egkfo|ky;] okMh] ukxiwj- ch-,- 
ch-dkWe- 

38 
23 

82 
97 

80 frjiqMs bfULVV;qV vkWQ eWustesaV ,T;wds’ku] 
lnj] ukxiwj-  

ch-lh-lh-,- 
ch-ch-,- 

74 
93 

36 
27 

81 ;’koarjko xqM/ks ikVhy eseksfj;y dkWyst vkWQ 
vkVZl vW.M dkWelZ]t;rkGk jksM]ukxiwj  

ch-,- 
 

30 90 

82 MkW- vkacsMdj bfULV- vkWQ eWustesaV LVMht 
fjlpZ] fn{kkHkweh] ukxiwj-     

ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

92 
75 

28 
45 

83 vkVZl vW.M dkWelZ ¼lk;a½ egkfo|kyk;] 
fpV.kohliwjk] egky] ukxiwj 

ch-,- 
ch-dkWe- 

29 
12 

91 
108 

84 oqesUl dyk o okf.kT; egkfo|ky;] 310&ch] 
U;q&uanuou] ukxiwj- 

ch-,- 
ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 
ch-dkWe-¼ejkBh ek/;e½ 

119 
107 
116 

01 
13 
04 

85 flVh fizfe;j dkWyst] fVGd uxj] ukxiwj  
¼egkfo|ky;kps tqus ukao&lsaVj ikWbZaV dkWyst] 
uokc ys&vkÅV] fVGduxj] ukxiwj-½ 

ch-ch-,- 
ch-dkWe- 
ch-lh-lh-,- 
ch-lh-,- 

152 
58 
71 
104 

68 
62 
249 
16 

86 pØik.kh dyk egkfo|ky;] gqMds’oj jksM] 
ukxiwj- 

ch-,- 
 

13 107 

87 f’kyknsoh vkVZl] dkWelZ vW.M lk;al dkWyst] 
f’kyk dkWEIysDl] okMh] ukxiwj- 

ch-,- 
ch-dkWe- 

08 
04 

112 
116 

88 mEes lyek eqyhaps dyk o foKku egkfo|ky;] 
jf’knuxj] ukxiwj- 

ch-,- 
ch-,l-lh- 

33 
24 

87 
96 

89 iztklRRkkd dyk] okf.kT; o foKku 
egkfo|ky;] ikjMh jksM] ukxiwj-  

ch-,- 
ch-dkWe- 

00 
00 

120 
120 

90 uoizfrHkk egkfo|ky;] vk;qosZn ys&vkÅV] 
mejsM jksM] ukxiwj-  

ch-,- 
ch-dkWe- 

79 
80 

41 
40 

91 egkukx lkD;equh foTTkklu vWu baVjuW’kuy 
Ldqy vkWQ cq/nhLV LVMht vW.M fjlpZ] 
ikpikoyh] ukxiwj- 

ch-,- 
 

00 120 

92 fjtuy yscj bafLVV;wV] tquk ekWfjl dkWyst ,e-,y-,l- 00 60 



ifjlj] ukxiwj- 
93 egky{eh txnack egkfo|ky;] vuql;kckbZ 

dkGs gkWy] flrkcMhZ] ukxiwj-   
ch-,Q-Mh- 
ch-lh-lh-,- 
ch-Vh-,l- 
ch-,Q-,- 
ch-ch-,- 
ch-lh-,- 

45 
00 
00 
20 
00 
00 

15 
120 
30 
20 
120 
120 

94 lsaVªy baMh;k bafULVV;wV vkWQ ekl 
dWkE;wfuds’ku] xzsV ukx jksM] ukxiwj  

ch-,Q-Mh- 
ch-,Q-ch-,e- 
ch-ts-Mh- 

14 
02 
02 

66 
118 
118 

95 lsaVªy bafLVV;wV vkWQ fc>usl eWustesaV fjlpZ 
vW.M MsOgyiesaV] ikouHkqeh ys&vkÅV] 
lkseyokMk] ukxiwj- 

ch-ch-,- 
 

08 112 

96 HkS¸;kth ika<jhikaMs uW’kuy bafLV- vkWQ lks’ky 
odZ] guqekuuxj] Ukkxiwj-  

ch-,l-MCY;q- 
 

60 00 

97 Jh-f’kokth foKku egkfo|ky;]dkWxzsluxj] 
ukxiwj-   

ch-,l-lh- 
ch-lh-,- 

457 
111 

63 
09 

98 Jherh fca>k.kh efgyk egkfo|ky;]egky] 
ukxiwj- 

ch-,- 
 

246 174 

99 eFkqjknkl eksgksrk foKku egkfo|ky;]mejsM 
jksM]ukxiwj 
 
 

ch-,l-lh- 
 

267 53 

100 nknk jkepan ck[k# fla/kq egkfo|ky;] 
ikpikoyh] ukxiwj-  
¼egkfo|ky;kps tqus ukao& fla/kq egkfo|ky;] 
ikapikoyh jksM]ukxiwj- ½  

ch-,l-lh- (All 
Group) 
ch-dkWe- ¼baxzth ek/;e½ 
ch-dkWe-¼fganh ek/;e½ 
 

331 
 
 

413 

115 
 
 

27 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ukkxiwj xzkfe.k 

101 'kjnpanz dyk okf.kT; e-fo- cqVhcksjh ch-,- 
ch-dkWe- 
vkWVksekscbZy 
fcYMhax VsDukWykWth 

 50 
48 
41 
43 

 
102 xkMxs egkjkt egkfo|ky;] fgax.kk- ch-dkWe- 

ch-,l-lh- 
 39 

39 
 

103 Lkgnsojko Hkqrs egkfo|ky;] lkyok ch-,-  46 
 

104 uqru vkn’kZ egkfo|ky;] mejsM ch-,- 
ch-dkWe 
ch-,l-lh- 

 83 
01 
21 
 

105 j.kf/kjflax Hknksjk;k e-fo- mejsM- ch-dkWe- ]lh-,-  39 

106 dyk okf.kT; egkfo|ky;] fHkokiwj & & & 

107  jk.kh bafnjkckbZ Hkkslys e-fo- dqgh ch-dkWe-  63 

108 abfnjk xak/kh egkfo|ky;] dGes’oj ch-,- 
ch-dkWe 

 129 
09 

109 ds->sM-,l- egkfo|ky;] dGes’oj ch-,l-lh-    44 

110  jked`".k ok?k dyk okf.kT; e-fo- cks[kkjk ch-,-]ch-dkWe- & fujad 

111 Rkk;okMs dkWyst] dksjkMh ch-,- 
ch-dkWe- 
ch-,l-lh- 
ch-lh-,- 
ch-lh-lh-,- 
ch-ch-,- 

 249 
08 
75 
104 
113 
103 

112 gfjHkkm vkneus egkfo|ky;] lkousj- ch-dkWe- 
ch-,- 

 18 
53 

113 egkRek xak/kh egkfo|ky;] ikjf’kouh ch-,- 
ch-dkWe 

 156 
83 

114 N=irh f’kokth egkjkt egkfo|ky;] dkVksy ch-ih-bZ  fjDr 

115 ujsanz frMdsegkfo|ky;] jkeVsd ch-dkWe- 
ch-,- 

 21 
fujad 

116- Hkkysjko foKku egkfo|ky;] lkousj ch-,l-lh-  32 

117 Ekfgyk egkfo|ky;] mejsM  ch-,-  15 

118- lkbZckck dyk foKku e-fo- ikjf’kouh ch-,- 
ch-,l-lh- 

 86 
92 

119 dyk okf.kT; egkfo|ky;] ikV.klkoaxh- ch-,- 
ch-dkWe- 

 112 
108 

120 Ekk/kojko oku[ksMs 'kkfjjhd f’k{k.k e-fo- 
dkeBh 

ch-ih-bZ-  69 

121 egkRek T;ksrhck Qqys 'kkfjjhd f’k{k.k 
egkfo|ky;] eksgik 

Ch-ih-bZ  fjDr 

122 jke x.ks’k xMdjh egkfo|ky;] lkousj Ckh-,-  
Ckh-dkWe 

 49 
78 

123 f/keu egkfo|ky;] czkEg.kh ch-dkWe- 
ch-,l-lh- 

 105 
fjDr 

124 Ekkjksrjko ikurko.ks egkfo|ky;] dUgk.k ch-,l-lh-  112 



ch-,- 
ch-dkWe 

112 
113 

125- Lakt; pgkans dyk okf.kT; e-fo- dUgk.k ch-,- 
ch-dkWe- 

 101 
99 

126- Lkektdk;Z egkfo|ky;] dkeBh ch-,l-MCY;q  42 

127- Yksenso ikVhy egkfo|ky;] eka<G ch-,- 
ch-,l-lh- 

 10 
fujad 

128- vjfoanckcq ns’keq[k egkfo|ky;] Hkkjflaxh- ch-,- 
ch-dkWe 
ch-,l-lh- 

 168 
68 
74 

129- jk.kh y{ehckbZ efgyk e-fo- lkojxako ch-,-  58 

130 lkbZ izlkn egkfo|ky;] lkyok- ch-,-]ch-dkWe-ch-,l-lh-  Fujad 

131 fot; dyk okf.kT; e-fo- Mksaxjxako- ch-,- 
ch-dkWe 

 39 
98 

132 xzhu gsou bafLVV;qV vkWQ eWustesaaV >jh    

133 vej dyk okf.kT; e-fo- VkdG?kkV ch-,-  103 

134 ukxktwZu bafLVV;qV dkeBh ch-,-  49 

135 ih-MCY;q-,l- dkyk okf.kT; e-fo- dkeBh ch-,- ¼ejkBh½ 
ch-,-¼fganh½ 
ch-,-¼baxzth½ 
ch-dkWe-¼ejkBh½ 
ch-dkWe- ¼fganh½ 
ch-dkWe-¼baxzth½ 

 284 
144 
111 
41 
91 
85 

136 rkbZ xksGoydj egkfo|ky;] jkeVsd ch-,l-lh- 
ch-,l-lh- gkselk;al 
ch-,Q-Mh- 

 24 
76 
118 

137 Ds-Mh- iokj 'kkfjjhd f’k{k.k e-fo- lkousj ch-ih-bZ  23 

138 jktsanzflax mQZ ckck O;kl e-fo- dksa<kGh ch-,-  79 

139 ia<jhukFk dyk okf.kT; e-fo- uj[ksM ch-,- 
ch-dkWe 
ch-ch-,-]ch-lh-, 

 159 
59 
fjDr 

140 fo|klkxj dyk egkfo|ky;] [kSjh ch-,-  84 

141 jk"Vªlar rqdMksth egkjkt dyk e-fo- nsoykikj ch-,-  81 

142 Mh-Mh-Hkks;j egkfo|ky;] ekSnk ch-,l-lh- 
ch-,- 

 11 
Fujad 

143 Jherh vkj-ch- frMds e-fo- ekSnk ch-,- 
ch-dkWe- 

 27 
45 

144 Ekqdqanjkt Lokeh egkfo|ky;] ip[ksMh ch-dkWe 
ch-,- 

 21 
fujad 

145 xqyke uch vk>kn e-fo- [kkijh ch-ih-bZ  13 

146 uxj ifj"kn egkfo|ky;] eksokM ch-,-  15 

147 T;ksrhjko Qqys lektdk;Z e-fo- mejsM Ckh-,l-MCY;q- 
Ckh-lh-lh-, 

 fjDr 
119 

148 Egky{eh txnack xzaFkky;'kkL= e-fo- ukxiwj ch-lh-lh-,- 
ch-,Q-,- 
ch-,Q-Mh- 
ch-Vh-,l- 
ch-ch-,- 

 116 
26 
43 
20 
120 



149 Ekgky{eh txnack dyk okf.kT; e-fo- dksjkMh ch-,- 
ch-dkWe 

 105 
17 

150 dyk okf.kT; foKku egkfo|ky;] fxV`h[knku ch-,- 
ch-dkWe 
ch-,l-lh- 

 115 
119 
120 

151 egkRek Qqys 'kkfjjhd f’k{k.k e-fo- mejsM ch-ih-bZ  30 

152 ;’koar egkfo|ky;] dGes’oj ch-,- 
ch-,l-lh- 

 101 
104 

153 lqtkrk eksV?kjs efgyk e-fo- mejsM ch-,- 
ch-,l-lh-¼gkselk;al½ 

 120 
120 

154 Ekk/kojko frMds 'kkfjjhd f’k{k.k e-fo- ekSnk ch-ih-bZ  21 

155 'kkfjjhd f’k{k.k e-fo- dksjkMh ch-ih-bZ  13 

156 ,l-ds- iksjoky e-fo- dkeBh ch-dkWe  ¼fganh½ 
ch-dkWe ¼ejkBh½ 
ch-dkWe ¼baxzth½ 
ch-,-¼fganh½ 
ch-,-¼ejkBh½ 
ch-,l-lh- 
ch-,l-lh- ¼vk;-Vh-½ 

 39 
33 
24 
46 
02 
129 
112 

157 dyk okf.kT; egkfo|ky;] FkMhiouh ch-,-   

158 iadt frtkjs egkfo|ky;] osyrwj ch-lh-lh-,- 
ch-dkWe 
ch-,l-]ch-,l-lh- 

 117 
82 
fujad 

159 ufcjk egkfo|ky;] dkVksy ch-,- 
ch-ch-, 
ch-,l-lh-] ch-dkWe 

 29 
51 
fujad 

160 iq"id egkfo|ky;] mejsM ch-,- 
ch-dkWe 
ch-,l-lh- 
ch-ch-,- 
ch-lh-lh-,- 

 90 
87 
93 
120 
120 

161 lkbZ izlkn e-fo- lkyok- ch-,-  60 

162 Ukkyank dyk okf.kT; e-fo- fHkokiwj ch-,- 
ch-,l-lh- 
ch-,l-lh- ¼x`gfoKku½ 

 95 
120 
95 

     

 


